בפני כב' השופט חנא סבאג - סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
עיסאם טאהא

נוכחים:

מטעם המאשימה: מתמחה שי טייב

מטעם הנאשם: בעצמו, ע"י ב"כ עו"ד מיכאל כרמל

גזר דין

הנאשם, עיסאם טאהא (להלן: "**הנאשם**") הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום, בעבירות של החזקת נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

מעובדות כתב האישום עולה כי עובר ליום 16.6.2013 במועד מדויק שאינו ידוע למאשימה הצטייד הנאשם באקדח 9 מ"מ, מסוג יריחו שמספרו 145607 שהינו אקדח משטרתי שנגנב בשנת 2011 מביתו של שוטר בצפת (להלן: "**האקדח**") וכן קופסה ובה 50 כדורים מסוג 9 מ"מ, (להלן: "**התחמושת**") והטמין את האקדח והתחמושת בארון בחדר הממ"ד (להלן: "**הארון**"), בביתו בכפר כנא בו מתגורר יחד עם אשתו ושלושת ילדיו הקטינים (להלן: "**הבית**").

תשלום ראשון בעוד חודש.

הנאשם ידאג בעצמו לקחת שוברים ממזכירות בית המשפט.

אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור על העבירות בהן הורשע.

עמוד 7

אני מטיל על הנאשם מאסר בפועל של 9 חודשים **בניכוי ימי מעצרו** מיום 16.6.2013 ועד ליום 18.7.2013.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מחליט לעכב את תחילת ריצוי המאסר עד לתאריך 2.4.2014.

הנדון יתייבב למאסר בבית המעצר קישון באותו יום עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל אפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס.

טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

עד להתייצבות הנאשם לתחילת ריצוי מאסרו, יותרו תנאי השחרור בהם הוא שוהה כיום על כנם, בשינוי אחד שמקום מעצר הבית החלקי יועתק לביתו שבכפר כנא בשינויים המחוייבים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג, סגן נשיא

הוקלדעלידיאשקררוקסירין